

南部县公租房运营管理服务采购项目

评审情况表

项目编号：N5113212023000119

2023-11-15

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	南充市金豫物业管理有 限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：南充市金豫物业管理有限公司； 报价金额： 449,800.00 （肆拾肆万玖仟捌佰元整）。 第二成交候选人：成都圣华乐物业管理服务有限公司； 报价金额： 691,800.00 （陆拾玖万壹仟捌佰元整）。 第三成交候选人：四川锐宁物业有限公司； 报价金额： 736,398.00 （柒拾叁万陆仟叁佰玖拾捌元整）。
2	四川瀚焯物 业管理有限 责任公司	是	否	评审条款"满足谈判文件的实质性要求"不通过，供应商未提供项目经理为本单位人员的证明材料（实质性要求）。	否	
3	成都圣华乐 物业管理服 务有限公司	是	是	/	否	
4	四川锐宁物 业有限公司	是	是	/	否	
5	四川鑫润达 环境管理有 限公司	是	否	评审条款"满足谈判文件的实质性要求"不通过，供应商未提供项目经理为本单位人员的证明材料（实质性要求）。	否	